

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/07/08 16:29:41

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 001706 CONTRATO:4879 REMISION: 005660-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PROMAPESA

PESO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
376602	.0090	.0280	.0200	.2400	.2100	.0290	.2200	.1300	.1000	.0040	.9700	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
376602	60,842	79,569	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

376602	TIG01230	TIG01231	TIG01244	TIG01255	TIG01256	TIG01257
--------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

A rectangular stamp with the text "SIMEC INTERNATIONAL, DEPTO. DE ASESORIA Y ASESURAMIENTO DE CALIDAD" is stamped over a large handwritten signature.